
Nettopreisliste für Textildruck

Textildruck bis 10 x 10 cm Stand: 01/2023

Kurztext 5 10 25 50 100

Textildruck 1-farbig 6,60 5,50 4,40 3,85 3,30

Textildruck 2-farbig 9,90 8,25 6,60 5,78 4,95

Textildruck mehrfarbig 11,88 9,90 7,92 6,93 5,94

Namensdruck 6,60 5,50 4,40 3,85 3,30

Textildruck bis Din A4 (30x 21 cm)

Kurztext 5 10 25 50 100

Textildruck 1-farbig 8,80 7,70 6,60 5,50 4,40

Textildruck 2-farbig 13,20 11,55 9,90 8,25 6,60

Textildruck mehrfarbig 15,84 13,86 11,88 9,90 7,92

Textildruck bis Din A3 (42 x 30 cm)

Kurztext 5 10 25 50 100

Textildruck 1-farbig 11,00 9,90 8,80 7,70 6,60

Textildruck 2-farbig 16,50 14,85 13,20 11,55 9,90

Textildruck mehrfarbig 19,80 17,82 15,84 13,86 11,88

Sämtliche Preise verstehen sich ab Wehingen zzgl.  ges. MwSt. Pro Paket werden € 7,80 Versandkosten in Rechnung gestellt.


